III. Ut actiones nostræ perfectæ sint,
necessarium est, ut Christus earundem sit
finis. Si actiones nostræ bonæ sint, Chri-
stus earum est principium per gratiam: cur
non illarum etiam finis sit? omne, quodcun-
que facitis, in verbo, aut in opere, omnia in no-
mine

2. Cor. 4.
10.

Julius.

mine Domini IEsu Christi , & propter Chri-
stum. Ad hoc excitare te deberet grata
beneficiorum memoria , et si propriam uti-
litatem , quam intendis , in eo non inve-
nires. Christus nec motum ullum , nec ul-
lam actionem exercuit , quæ propter te
creata non fuerit. Ah ! te sibi ob oculos
semper posuit , neque ad momentum eos
a te avertit. An non igitur rationi valde
consonum est , ut is omnibus actibus tuis ,
oculis quoque tuis obversetur ? & que-
madmodum earum est principium , sic e-
tiam finis sit ? dum propter ipsum opera-
ris , tibi laboras.

*Applica te peculiariter tribus hisce regulis ob-
servandis in tuis functionibus ; hoc enim est me-
dium ad sublimem perfectionem pertingendi.*

*Qui manet in me , & ego in eo , hic fert
fructum multum. Io. 15. v. 5.*

*Unusquisque vitæ suæ pictor est ; ma-
nus voluntas , colores virtutes , prototypon
Christus. Greg. Nyssen.*

D I E S